
 Autoceļa V499 posms km 11,07-20,63 novietojuma shēma

68900030112 un inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 68700070059001-

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 68700070059, 68700100191, 68700110078

Pielikums 

Sagatavoja: zemes ierīcības inženiere A.Grīnberga

Autoceļa V499 posms km 11,07-20,63

68700070059

68700100191

68700110078

68900030112

68700070059001



Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

68700070059001 1/1 0 -
Autoceļš V499
posms km 11,07-
20,63

Kadastrālā vērtība (EUR): 0
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 13.05.2024
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 76480.0
Galvenais lietošanas veids: 2111 - Autoceļi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1966
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 07.05.2024
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai zemesgrāmatā

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 76480
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 100
Nolietojuma aprēķina datums: 13.05.2024

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

20/05/2024, 10:16 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

68700070087 Autoceļš Lepeste-
Dzērves 11900 - Mežvidu pagasts,

Ludzas novads

Būves apjoma rādītāji

Apjoma
rādītāja veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods Tipa/elementa nosaukums

Platums - 8.0 m - -

Laukums Autoceļš V499 posms
km 11,07-20,63 76480.0 kv.m. 21110101 Valsts galvenie autoceļi,

reģionālie un vietējie autoceļi
Garums - 9560.0 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Inženierbūves datu deklarācija 07.05.2024 4.9/8285 Latvijas Valsts ceļi VSIA; p.p.
Pēterkops Normunds

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 28.02.2024 4.9/3728 Latvijas Valsts ceļi VSIA; p.p.

Pēterkops Normunds
Izziņa par kadastra objekta piederību 23.02.2024 4.9/3387 Latvijas Valsts ceļi VSIA

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas
veids

Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas gads(-
i)

Nolietojums
(%)

Inženierbūve - - 1966 - 100

20/05/2024, 10:16 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2



Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

68700070087 Autoceļš Lepeste-
Dzērves 11900 - Mežvidu pagasts,

Ludzas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 11900
Kopplatība: 17.0000
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): -

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

68700070059 1/1 3640 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3640
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 5.2000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: valstij piekritīgā zeme
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 7800 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

68700100191 1/1 4900 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 4900
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 7.0000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: valstij piekritīgā zeme
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 10500 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

68700110078 1/1 3360 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3360
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 4.8000
Nekustamā īpašuma objekta platības ha

20/05/2024, 10:12 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

mērvienība:
Statuss: valstij piekritīgā zeme
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 7200 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

68700070059001 1/1 0 -
Autoceļš V499
posms km 11,07-
20,63

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad.
apz.

Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 68700070087
Emīlijas
Benjamiņas iela
3, Rīga, LV-1050

40003344207
Valsts sabiedrība ar
ierobežotu atbildību
"Latvijas Valsts ceļi"

1/1 juridiska
persona 68700070087

Emīlijas
Benjamiņas iela
3, Rīga, LV-1050

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Inženierbūves datu deklarācija 07.05.2024 4.9/8285 Latvijas Valsts ceļi VSIA; p.p.
Pēterkops Normunds

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 28.02.2024 4.9/3728 Latvijas Valsts ceļi VSIA; p.p.

Pēterkops Normunds
Izziņa par kadastra objekta piederību 23.02.2024 4.9/3387 Latvijas Valsts ceļi VSIA
Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali
vai apvienošanu 21.02.2024 4_18 Ludzas novada pašvaldība

Ministru kabineta rīkojums 31.05.2010 297 Ministru Kabinets

20/05/2024, 10:12 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2



Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

68900030134 Autoceļš Dzērves-
Mežernieki 770 - Pušmucovas pagasts,

Ludzas novads

20/05/2024, 10:13 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 770
Kopplatība: 1.1000
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): -

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

68900030112 1/1 770 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 770
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.1000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: valstij piekritīgā zeme
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1100 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad.
apz.

Adrese

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 68900030134
Emīlijas
Benjamiņas iela
3, Rīga, LV-1050

40003344207
Valsts sabiedrība ar
ierobežotu atbildību
"Latvijas Valsts ceļi"

1/1 juridiska
persona 68900030134

Emīlijas
Benjamiņas iela
3, Rīga, LV-1050

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 28.02.2024 4.93728 Latvijas Valsts ceļi VSIA; p.p.

Pēterkops Normunds
Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali
vai apvienošanu 21.02.2024 4_18 Ludzas novada pašvaldība

Ministru kabineta rīkojums 31.05.2010 297 Ministru kabinets

20/05/2024, 10:13 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2



IZRAKSTS 

 
                                                    LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMO ĪPAŠUMU KOMISIJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Ludzā 

 

2024. gada 21.februārī                                       Protokols Nr.4 

 

Par nekustamo īpašumu “V499”, Mežvidu un Pušmucovas pagastā, sadalīšanu, 

nosaukumu piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

18. 

 

Izskatot VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, reģistrācijas Nr.40003344207, juridiska adrese: 

Gogoļa iela 3, Rīga, 2024.gada 19.februāra  iesniegumu, (reģistrēts Ludzas novada pašvaldībā 

2024.gada 19.februārī  ar  Nr. 3.1.1.9/2024/614-S), tika konstatēts, ka VSIA “Latvijas Valsts 

ceļi”, lūdz atdalīt no piederoša nekustamā īpašuma “V499“ kadastra numurs 68700030137, 

Mežvidu pagasts, trīs zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem:  68700070059, 68700100191, 

68700110078 un no nekustamā īpašuma “V499“ kadastra numurs 68900030112 ,Pušmucovas 

pagasts, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 68900030112, izveidojot jaunus 

nekustamos īpašumus. 

          Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 

1.panta 14.punktu, Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likums” 11.pantu, Latvijas Republikas Ministru Kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem 

Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, atklāti 

balsojot: PAR – 5 (Mārīte Romanovska, Aina Poikāne, Anna Orinska, Vilhelms Kušners, Ilona 

Senkova); PRET – nav; ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

komisija NOLEMJ: 

 

1. Piekrist, ka VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, reģistrācijas Nr.40003344207, juridiska adrese: 

Gogoļa iela 3, Rīga, no piederoša nekustāma īpašuma “V499”, Mežvidu pagasts, kadastra 

numurs 68700030137 atdala trīs zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem:  

68700070059, 68700100191, 68700110078 un no nekustāma īpašuma “V499“, 

Pušmucovas pagasts, kadastra numurs 68900030112 atdala zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 68900030112.     

2. Jaunizveidotām īpašumam, kura sastāva ietilpst trīs zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem:  68700070059, 68700100191, 68700110078, piešķirt nosaukumu 

“Autoceļš Lepeste-Dzērves”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads. Noteikt zemes lietošanas 

mērķi- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 



3. Jaunizveidotām īpašumam, kura sastāva ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

68900030112, piešķirt nosaukumu “Autoceļš Dzērves-Mežernieki”, Pušmucovas pagasts, 

Ludzas novads. Noteikt zemes lietošanas mērķi- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Nekustamam īpašumam “V499”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, kadastra numurs 

68700030137, sastāvošam no trim zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

68700030137, 68700060276, 68700060323, mainīt nosaukumu “V499” uz nosaukumu 

“Autoceļš V499”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads. Noteikt zemes lietošanas mērķi- 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

5. Nekustamam īpašumam “V499”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, kadastra numurs 

68900030112, sastāvošam no trim zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

68900030126, 68900040080, 68900050341, mainīt nosaukumu “V499” uz nosaukumu 

“Autoceļš V499”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads. Noteikt zemes lietošanas mērķi- 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

6. Lēmumu desmit darbdienu laikā nosūtīt adresātam uz e-pastu: Aija.Grinberga@lvceli.lv. 
 

Komisijas priekšsēdētāja:     (paraksts)     M. Romanovska 

Komisijas locekle     (paraksts)     A. Orinska 

Komisijas locekle:      (paraksts)     A. Poikāne 

Komisijas loceklis:      (paraksts)     A. Trizna 

Komisijas locekle – sekretāre:    (paraksts)     I. Seņkova 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Komisijas priekšsēdētāja 

 

    M. Romanovska 

Ludzā, 21.02.2024. 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 5.februārī                                                                        Nr. 32  

                                                                                                        (protokols Nr.2, 5.§) 

 

Par valsts vietējā autoceļa V499 Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posma pārņemšanu 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā 

 

Izskatot Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” (turpmāk – 

LVC), kas atbilstoši Deleģēšanas līgumā, kas noslēgts starp Satiksmes ministriju un LVC, 

dotajam pilnvarojumam pārvalda valsts autoceļu tīklu, 2024. gada 17.janvāra vēstuli Nr. 

4.8/898 “Par valsts vietējā autoceļa V499 Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posma pārņemšanu 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā”.  

LVC atbalsta Ludzas novada pašvaldības ierosinājumu un piekrīt autoceļa V499 

Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posmu no 11,07 km līdz 20,63 km izslēgt no Satiksmes 

ministrijas Valsts autoceļu fonda bilances, un nododot bez atlīdzības Ludzas novada 

pašvaldības īpašumā.  

Autoceļa V499 Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posms no 11,07 km līdz 20,63 km ar 

kadastra Nr. 68700070059; 68700100191; 68700110078 un 68900030112 ir piekrītošs 

Satiksmes ministrijai. 

Pamatojoties uz likuma „Pašvaldību likums”  73.panta ceturtajai daļai, 4.panta pirmās 

daļas 2.punktam, 10.panta 16.punktam, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma                 

3.panta pirmās daļas 6.punktu un 42.panta pirmo un otro daļu. Ludzas novada pašvaldības  

dome  nolemj: 

1. Pārņemt Ludzas novada pašvaldības īpašumā Satiksmes ministrijai piederošu 

autoceļa V499 Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posmu (kadastra Nr.68700070059; 

68700100191; 68700110078 un 68900030112)  no 11,07 km līdz 20,63 km  bez atlīdzības. 

2. Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļai septiņu darba dienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas nosūtīt to Satiksmes ministrijai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

 

 

 

 

 

Satiksmes ministrija 

satiksmes.ministrija@sam.gov.lv 

 

 

IZZIŅA 

 

 

 

Par autoceļa V499 “Rogovka–Mežvidi–Pušmucova” posma piederību 

 

 

Uz Satiksmes ministrijai piederošo zemes īpašumu „Autoceļš Lepeste-Dzērves”, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads, kadastra Nr. 68700070087, sastāvā ietilpstošajām  zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 68700070059, 68700100191, 68700110078 un “Autoceļš Dzērves-

Mežernieki”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, kadastra Nr. 68900030134, sastāvā ietilpstošās  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68900030112,  ir  izbūvēta kompleksa inženierbūve ar 

kadastra apzīmējumu 68700070059001 (“Autoceļš V499 posms km 11,07-20,63”) -  valsts vietējā 

autoceļa V499 “Rogovka–Mežvidi–Pušmucova” posms km 11,07-20,63, kurš atrodas Satiksmes 

ministrijas Valsts autoceļu fonda bilancē un saskaņā ar Deleģēšanas līgumu Nr. SM 2022/-58, 

noslēgtu 2022. gada 29. decembrī starp Satiksmes ministriju un VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, nodots 

VSIA ”Latvijas Valsts ceļi” pārvaldījumā. 

 

 

 

Izziņa sagatavota iesniegšanai Ministru Kabinetā. 
 

 

 

 

Ceļu pārvaldīšanas un uzturēšanas pārvaldes 

Nekustamo īpašumu daļas vadītājs 

 

N. Pēterkops 
 

  

   

 

 
 

 

Grīnberga 64023954  

Aija.Grinberga@lvceli.lv 

Rīgā 17.05.2024. Nr. 4.9 / 9088 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 


